ПОВЕСТКА ДНЯ

очередного заседания Совета депутатов

Майского сельского поселения

 13.00                                                                                      (среда) 04.09.2013
1. Об информации об исполнении бюджета Майского сельского поселения за 1 полугодие 2013 года;
Докладчик: Ведерникова Т.Ю. – гл.специалист по эк-ке и финансам
Содокладчик: Неклюдова Н.Н. – председатель комиссии по экономике
2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 19.12.2012 года № 70 «Об утверждении бюджета Майского сельского поселения на 2013 и плановый период 2014 и 2015 годов»
Докладчик: Ведерникова Т.Ю. – гл.специалист по эк-ке и финансам
Содокладчик: Неклюдова Н.Н. – председатель комиссии по экономике
3. Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического

обслуживания на территории Майского сельского поселения

Докладчик: Ведерникова Т.Ю. – гл.специалист по эк-ке и финансам
Содокладчик: Неклюдова Н.Н. – председатель комиссии по экономике
4. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.11.2011 года № 50 «Об установлении земельного налога на территории Майского сельского поселения»
Докладчик: Иванова Г.Б.- помощник первого зам. главы администрации Содокладчик: Неклюдова Н.Н. – председатель комиссии по экономике

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 24.12.2010 года № 75 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»

Докладчик: Иванова Г.Б.- помощник первого зам. главы администрации Содокладчик: Неклюдова Н.Н. – председатель комиссии по экономике